
UCHWAŁA NR LIII/444/2023 
RADY GMINY SOBKÓW 

z dnia 24 marca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Sobków w 2023 roku” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. 2023 poz. 40) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. 
Dz. U. 2022 r. poz. 572) Rada Gminy Sobków po uzyskaniu opinii Powiatowego Lekarza Weterynarii                       
w Jędrzejowie, kół łowieckich dzierżawiących tereny na terenie gminy oraz organizacji społecznych, których 
statutowym celem jest ochrona zwierząt uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na  terenie Gminy Sobków w 2023 roku” w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Szlembarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38C1DE04-39A5-4BD9-9A6D-804057F47915. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIII/444/2023 

Rady Gminy Sobków 

z dnia 24 marca 2023 r. 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Sobków w 2023 roku 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Koordynatorem Programu jest Wójt Gminy Sobków. 

2. Realizatorami Programu są: 

1) na poziomie Gminy Sobków - Wójt Gminy Sobków; 

2) organizacje pozarządowe współpracujące z Gminą Sobków, których celem statutowym jest ochrona 
zwierząt. 

3. Ilekroć u uchwale jest mowa o Programie należy przez to rozumieć program opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Sobków w 2023 roku. 

Rozdział 2. 
Cel  i zadania programu 

§ 2. Celem Programu jest zapewnienie opieki nad zwierzętami bezdomnymi w rozumieniu 
art. 4 pkt 16 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt  (t.j. Dz. U. 2022 r. poz. 572) oraz 
zapobieganie bezdomności zwierząt z terenu Gminy Sobków. 

§ 3. Program obejmuje następujące zadania: 

1) Odławianie bezdomnych zwierząt, 

2) Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt, 

3) Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt, 

4) Obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schroniskach dla zwierząt, 

5) Opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie, 

6) Usypianie ślepych miotów bezdomnych zwierząt, 

7) Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich, 

8) Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt, 

9) Plan sterylizacji lub kastracji zwierząt w gminie, 

10) Edukację mieszkańców gminy w zakresie humanitarnego traktowania zwierząt, 

11) Propagowanie ograniczania i kontroli rozrodczości zwierząt domowych w szczególności psów i kotów, 

12) Wskazanie wysokości środków finansowych przeznaczonych na realizację programu oraz sposób 
wydatkowania tych środków. 

Rozdział 3. 
Realizacja zadań 

§ 4. 1. Zgłoszenia o zwierzętach przebywających na ogólnie dostępnych terenach gminy, co do których 
istnieje przypuszczenie, że są bezdomne, przyjmować będzie Referat Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Mieniem pod nr tel. 41 387 10 37 lub 518 864 755, który podejmie działania zmierzające do ustalenia 
właściciela bądź opiekuna zwierząt. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38C1DE04-39A5-4BD9-9A6D-804057F47915. Podpisany Strona 1



2. W przypadku nieustalenia właściciela bądź opiekuna zwierzęcia, o którym mowa w ust. 1, Gmina 
Sobków podejmie działania zmierzające do odłowienia zwierzęcia i przekazania go do schroniska dla zwierząt 
lub do stałej opieki dla nowego właściciela. 

§ 5. Podmioty realizujące 

Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom z terenu Gminy realizują: 

1) Gmina Sobków, 

2) Schronisko dla zwierząt – BAROS Maciej Glijer ul. Berezów 76d, 26-130 Suchedniów – odławianie, 
przyjmowanie do schroniska, przechowywanie i sprawowanie opieki nad bezdomnymi zwierzętami 
z terenu Gminy Sobków. Opiekę weterynaryjną we wskazanym schronisku dla zwierząt prowadzi Pan 
Leszek Tuśnio zatrudniony na podstawie umowy o pracę. 

3) Przychodnia Weterynaryjna ZOONA Lek. Weterynarii Mateusz Szczepski, Ciecierze 26, 26-020 Chmielnik 
– świadczenie usług weterynaryjnych, w tym zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej 
w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt na terenie gminy Sobków oraz odławianie zwierząt 
bezdomnych (tel. 791 114 114). 

4) Ustalone gospodarstwo rolne pod adresem Karsy 30, gm. Sobków – zapewniające miejsce dla bezdomnych 
zwierząt gospodarskich z terenu gminy Sobków. 

5) Opiekunowie działający społecznie i inne osoby, z którymi Wójt Gminy podpisze umowę o sprawowanie 
opieki w wypadku zaistnienia takiej potrzeby. 

§ 6. Odławianie bezdomnych zwierząt 

1. Na terenie Gminy Sobków odławianie bezdomnych zwierząt będzie miało charakter stały, w odniesieniu 
do pojedynczych zgłoszeń z terenu Gminy o błąkających się bezdomnych zwierzętach, w szczególności 
chorych lub powodujących zagrożenie dla ludzi lub dla innych zwierząt, jak również okresowy na określonych 
obszarach Gminy lub w odniesieniu do grup bezdomnych zwierząt, w razie stwierdzenia takiej konieczności 
przez Wójta Gminy Sobków, na podstawie uzyskanych informacji. 

2. Osoba, która znalazła zwierzę bezdomne na terenie Gminy Sobków i nie ma możliwości ustalenia 
właściciela lub dotychczasowego opiekuna lub nie jest w stanie zwrócić zwierzęcia właścicielowi lub 
dotychczasowemu opiekunowi z przyczyn obiektywnych, zgłasza jego znalezienie w Urzędzie Gminy Sobków 
w Referacie Ochrony Środowiska i Gospodarki Mieniem (nr tel. 41 387 10 37). 

3. Bezdomne zwierzęta odławiane będą przez pracownika przychodni weterynaryjnej, o której mowa w § 
5 pkt 3, podmiot prowadzący schronisko dla zwierząt, o którym mowa w § 5 pkt 2, lub przedsiębiorcę 
prowadzącego działalność gospodarczą w tym zakresie, spełniającego wymagania określone w obowiązujących 
przepisach, na podstawie umowy i umieszczane w: 

a) miejscu czasowego przetrzymywania na terenie Gminy Sobków do czasu ustalenia właściciela lub opiekuna, 
znalezienia osoby chętnej do przyjęcia pod opiekę zwierzęcia lub przekazania do schroniska, 

b) przychodni weterynaryjnej w przypadku zwierząt rannych lub chorych, do momentu odzyskania przez 
zwierzę pełnej sprawności, 

c) schronisku dla zwierząt w przypadku zwierząt agresywnych, stwarzających zagrożenie lub w innych 
uzasadnionych przypadkach, w tym nieodnalezienia właściciela lub opiekuna zwierzęcia. 

§ 7. Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt 

1. Urząd Gminy w Sobkowie podejmie działania zmierzające do ustalenie właściciela bądź opiekuna 
zwierzęcia, lub poszukiwania osoby chętnej do przejęcia stałej opieki nad zwierzęciem, polegające na 
podawaniu do publicznej wiadomości ogłoszenia poprzez profil facebookowy Gmina Sobków lub stronę 
internetową sobkow.pl. 

2. W przypadku odłowienia zwierzęcia oznakowanego mikrochipem podejmowane są czynności 
zmierzające do ustalenia jego właściciela lub opiekuna. Gdy właściciela lub opiekuna uda się ustalić, zostanie 
on wezwany do niezwłocznego odebrania zwierzęcia. 

3. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1, zawiera informacje (jeśli są znane) o zwierzęciu: 

1) datę i miejsce przebywania, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38C1DE04-39A5-4BD9-9A6D-804057F47915. Podpisany Strona 2



2) płeć, 

3) przybliżony wiek, 

4) opis (cechy charakterystyczne), 

5) fotografię, 

6) numer kontaktowy, pod którym można uzyskać bardziej szczegółowe informacje. 

4. W przypadku nieustalenia właściciela lub opiekuna zwierzęcia może zostać podpisana karta przekazania 
zwierzęcia do opieki z osobą chętną do objęcia stałej opieki nad wyłapanym zwierzęciem. 

5. Zwierzę może zostać przyjęte pod stałą opiekę przez osobę pełnoletnią, posiadającą pełną zdolność do 
czynności prawnych. 

6. W przypadku, o którym mowa w ust. 4, zwierzęciu zapewnione jest: 

1) trwałe oznakowanie mikroczipem wraz z wprowadzeniem danych do ogólnopolskiej bazy zwierząt 
oznakowanych, 

2) pakiet szczepień okresowych, 

3) podanie leków i preparatów mających na celu odrobaczenie, odkleszczenie i odpchlenie zwierzęcia, 

4) sterylizacja lub kastracja, 

5) w przypadku przekazywania do opieki szczennej suki - sterylizacja aborcyjna lub uśpienie ślepego miotu. 

7. Dopuszcza się, aby zabiegi wymienione w ust. 6 pkt 1 - 3 zostały wykonane przez lekarza weterynarii 
w okresie przebywania zwierzęcia w miejscu czasowego przetrzymywania przed transportem do schroniska lub 
wydaniem nowemu właścicielowi. 

8. Dopuszcza się złożenie przez osobę przyjmującą zwierzę pod stałą opiekę rezygnacji z zabiegów 
wskazanych w ust. 6 pkt. 4-5. 

§ 8. Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt 

1. Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt realizowane jest zgodnie 
z umową z firmą BAROS Maciej Glijer ul. Berezów 76d, 26-130 Suchedniów. 

2. Zgodnie z umową wskazane schronisko ma obowiązek przyjęcia każdorazowego zgłoszenia dokonanego 
przez pracownika Urzędu Gminy w Sobkowie, dotyczącego przyjęcia bezdomnych psów i kotów z terenu 
gminy Sobków. Schronisko zapewnia usługi polegające na odławianiu, przyjmowaniu do schroniska, 
przechowywaniu i sprawowaniu opieki nad bezdomnymi zwierzętami. 

3. Odłowione zwierzęta będą przewożone do schroniska dla bezdomnych zwierząt odpowiednim środkiem 
transportu zgodnym z wymogami art. 24 ustawy. 

§ 9. Obligatoryjna sterylizacja lub kastracja zwierząt w schroniskach dla zwierząt 

1. Zabiegi sterylizacji lub kastracji zwierząt w schronisku będzie wykonywał lekarz weterynarii, z którym 
schronisko ma podpisaną umowę – Pan Leszek Tuśnio, na zasadach ustalonych z jednostką prowadzącą 
schronisko. 

2. Zabieg sterylizacji lub kastracji będzie wykonany, o ile wcześniej zwierzęta nie zostały poddane takiemu 
zabiegowi. 

3. Zabiegu kastracji albo sterylizacji nie przeprowadza się u zwierząt, u których lekarz weterynarii 
stwierdził chorobę uniemożliwiającą jego przeprowadzenie lub w sytuacji gdy zwierzę jest zbyt młode (nie jest 
dojrzałe płciowo). 

§ 10. Opieka nad wolno żyjącymi kotami 

1. Koty wolno żyjące, nie są zwierzętami bezdomnymi, dlatego nie należy ich wyłapywać ani wywozić, 
lecz stwarzać warunki bytowania w miejscach ich dotychczasowego schronienia. Koty żyjące na swobodzie 
nie powinny być umieszczane w schroniskach, lecz wypuszczane na swobodę po wykonaniu 
kastracji/sterylizacji. Wypuszczanie na swobodę powinno nastąpić w pobliżu miejsca dotychczasowego 
bytowania zwierzęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38C1DE04-39A5-4BD9-9A6D-804057F47915. Podpisany Strona 3



2. Opieka nad wolno żyjącymi kotami sprawowana będzie przez osoby – opiekunów kotów wolno 
żyjących, z którymi zostaną zawarte umowy na opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym nad widzącymi 
kociętami niezdolnymi do samodzielnego przeżycia. 

3. Opiekunowie kotów wolno żyjących zobowiązani są do sprawowania kontroli populacji, dokarmiania 
oraz utrzymywania miejsc ich bytowania w należytej czystości (m.in. poprzez sprzątanie resztek karmy bądź 
odchodów, jeśli zajdzie taka potrzeba). 

4. W uzasadnionych przypadkach, w okresie, gdy swobodnie żyjące koty nie mają możliwości zdobycia 
niezbędnej ilości pożywienia, Urząd Gminy w Sobkowie dokona zakupu i wyda karmę społecznym opiekunom 
(karmicielom) kotów. 

5. Kontrola populacji obejmować będzie sterylizowanie i kastrowanie kotów wolno żyjących oraz usypianie 
ślepych miotów. Opiekun po otrzymaniu skierowania na zabieg do gabinetu weterynaryjnego, z którym gmina 
ma zawartą umowę, we własnym zakresie dostarczy zwierzę do gabinetu weterynaryjnego, a następnie odbierze 
po przeprowadzonym zabiegu. W uzasadnionych przypadkach, w których zwierzę będzie potrzebowało po 
zabiegu sterylizacji/kastracji szczególnej opieki weterynaryjnej, opieka taka zostanie zwierzęciu udzielona, a jej 
koszty poniesie gmina. 

§ 11. Usypianie ślepych miotów 

1. Usypianie ślepych miotów (zwierzęta, które jeszcze nie otworzyły oczu) pochodzących od zwierząt 
bezdomnych oraz od kotów wolno żyjących, w celu zmniejszenia populacji, przeprowadzi lekarz weterynarii 
z Przychodni Weterynaryjnej ZOONA Lek. Weterynarii Mateusz Szczepski, Ciecierze 26, 26-020 Chmielnik. 

2. Zwierzę usypiane musi być traktowane do ostatniej chwili życia łagodnie i przyjaźnie, należy 
zaoszczędzić mu trwogi i dodatkowych udręczeń, sam zabieg uśpienia powinien być wykonany przez lekarza 
weterynarii w sposób humanitarny. 

§ 12. Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich 

W celu zapewnienia miejsca pobytu bezdomnym zwierzętom gospodarskim, w razie zaistnienia takiej 
potrzeby, zwierzęta umieszczane będą w gospodarstwie rolnym pod adresem Karsy 30,  gm. Sobków. 

§ 13. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt w gminie 

Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt na 
terenie Gminy Sobków realizowane jest  przez  Przychodni Weterynaryjnej ZOONA Lek. Weterynarii Mateusz 
Szczepski, Ciecierze 26, 26-020 Chmielnik na podstawie zawartej umowy po otrzymaniu zlecenia 
telefonicznego dokonanego przez: 

1) pracowników Referatu Ochrony Środowiska i Gospodarki Mieniem w Urzędzie Gminy Sobków, 

2) przedstawiciel Policji/Centrum Zarządzania Kryzysowego. 

Rozdział 4. 
Plan sterylizacji lub kastracji zwierząt w gminie 

§ 14. 1. Plan sterylizacji lub kastracji zwierząt w Gminie Sobków jako działanie zmierzające do 
ograniczenia populacji zwierząt bezdomnych obejmuje: 

1) sterylizację lub kastrację zwierząt bezdomnych, 

2) sterylizację lub kastrację kotów wolno żyjących oraz 

3) sterylizację lub kastrację zwierząt właścicielskich osobom zamieszkującym na stałe na terenie gminy, 

zgodnie z zasadami finansowania określonymi w § 16. 

2. Zasady dotyczące wykonywania zabiegów, o których mowa wyżej w ust. 1 pkt. 1 i 2 zostały określone 
w § 7 ust. 9 pkt 4, § 9 oraz § 10 ust. 5  niniejszego Programu. 

3. W przypadkach, o których mowa w ust. 1 pkt 3, zabieg sterylizacji/kastracji jest dofinansowywany przez 
Gminę Sobków w wysokości 30% ceny zabiegu. 

4. Warunkiem skorzystania z zabiegu sterylizacji/kastracji w przypadku, o którym mowa w ust. 1 pkt 3, 
dofinansowanego przez Gminę Sobków jest: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38C1DE04-39A5-4BD9-9A6D-804057F47915. Podpisany Strona 4



a) dopełnienie obowiązku zaszczepienia zwierzęcia przeciwko wściekliźnie, 

b) wyrażenie zgody na oznakowanie zwierzęcia za pomocą mikroczipu, w przypadku gdy zwierzę nie jest 
oznakowane za pomocą elektronicznego mikroprocesora lub w inny trwały sposób, np. za pomocą tatuażu, 
na koszt właściciela. 

5. Właściciel zwierzęcia chcący poddać je dofinansowanemu przez gminę zabiegowi wypełnia stosowne 
oświadczenie, do którego załącza potwierdzenia spełniania wymagań określonych w § 14 ust. 4, a następnie 
otrzymuje „KARTĘ ZLECENIA/WYKONANIA USŁUGI” do gabinetu weterynaryjnego, z którym gmina ma 
zawartą umowę. 

6. Właściciel we własnym zakresie dostarczy zwierzę do wskazanego gabinetu weterynaryjnego, odbierze 
po przeprowadzonym zabiegu oraz obejmie opieką zaleconą przez lekarza weterynarii. 

7. Dofinansowanie zabiegów sterylizacji i kastracji prowadzone będzie do momentu wyczerpania środków 
finansowych przeznaczonych na ten cel w budżecie gminy. 

Rozdział 5. 
Edukacja mieszkańców 

§ 15. Działania o charakterze edukacyjno–informacyjnym w zakresie humanitarnego traktowania zwierząt 
realizowane będą poprzez: 

1) współpracę Referatu Ochrony Środowiska i Gospodarki Mieniem Urzędu Gminy w Sobkowie 
z jednostkami organizacyjnymi Gminy Sobków, a w szczególności szkołami, Gminną Biblioteką Publiczną, 
świetlicami wiejskimi oraz organizacjami społecznymi w celu prowadzenia działań edukacyjnych m.in. 
w zakresie odpowiedzialnej i właściwej opieki nad zwierzętami, ich humanitarnego traktowania, 
propagowania sterylizacji i kastracji, zmniejszenie populacji przez usypianie ślepych miotów, identyfikacji 
a także poszukiwania nowych właścicieli dla zwierząt bezdomnych, 

2) informowanie mieszkańców o zwierzętach, dla których poszukiwani są właściciele, w szczególności 
poprzez stronę internetową Urzędu Gminy Sobków oraz zachęcanie do przyjmowania pod opiekę 
bezdomnych zwierząt w lokalnej gazecie „Głos Sobkowa”, 

3) propagowanie przyjmowania pod opiekę zwierząt bezdomnych. 

Rozdział 6. 
Finansowanie Programu 

§ 16. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu zabezpieczone zostały 
w budżecie Gminy Sobków na rok 2023 w kwocie 63 500,00 zł, w tym na: 

1) umieszczanie zwierząt bezdomnych w schronisku dla zwierząt, wyłapywanie zwierząt, transport, 
obligatoryjna sterylizacja oraz kastracja zwierząt w schronisku:  34 000,00 zł, 

2) udzielanie całodobowej pomocy zwierzętom poszkodowanym podczas zdarzeń drogowych oraz obsługa 
weterynaryjna bezdomnych zwierząt, które są przekazywane przez Gminę Sobków do opieki dla nowych 
właścicieli, sterylizacje i kastracje zwierząt, usypianie ślepych miotów: 25 000 zł, 

3) zakupy materiałów, w tym zakup karmy do dożywiania kotów wolno żyjących:  2 000 zł, 

4) wynagrodzenia bezosobowe dla karmicieli bezdomnych zwierząt gospodarskich: 500 zł, 

5) ryczałt dla wyznaczonego gospodarstwa do przyjęcia bezdomnych zwierząt gospodarskich: 1 000 zł, 

6) przekazanie zwierząt egzotycznych do azylu: 1 000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38C1DE04-39A5-4BD9-9A6D-804057F47915. Podpisany Strona 5



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 11 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. 2022 r., poz. 572) 
zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom oraz ich wyłapywanie należy do zadań własnych gminy. 
Stosownie do art. 11 a w/w ustawy obowiązkiem Rady Gminy jest określenie w drodze uchwały do 31 
marca każdego roku „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt”. 
Projekt „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Sobków w 2023 roku” został poddany do konsultacji z organizacjami społecznymi działającymi na 
terenie Gminy Sobków, których statutowym celem jest ochrona zwierząt. 
W związku z art. 11 a  ust. 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt projekt uchwały 
i „programu” był przekazany do zaopiniowania Powiatowemu Lekarzowi Weterynarii w Jędrzejowie oraz 
siedmiu kołom łowieckim dzierżawiącym tereny łowieckie w Gminie Sobków. Powyższe podmioty 
zaopiniowały „program” pozytywnie. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38C1DE04-39A5-4BD9-9A6D-804057F47915. Podpisany Strona 1



30.03.2023, 08:04 Wyniki głosowania w sprawie Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz za…

https://sobkow.esesja.pl/glosowanie/1022783/69b9bc0155e044e 1/1

Wyniki głosowania jawnego w sprawie: Podjęcie uchwały w
sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy
Sobków w 2023 roku”.

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Lista imienna

ZA (12)

Augustyn Eugeniusz Bawoł Kazimierz Cymba Marek

Dziopa Paweł Hanszke Krzysztof Kuś Mateusz Pyjas Józef

Strojek Wiktor Syncerz Beata Szlembarski Stanisław

Tkacz Kamila Wójcicka Danuta

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (3)

Gabryś Anna Kuchta Halina Piorun Paweł

System zarządzania pracami Rady Gminy / Miasta i Powiatu eSesja.pl

https://esesja.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3


	Zalacznik 1 Rozdział 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 7
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 8
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 9
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 10
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 11
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 12


	Zalacznik 1 Rozdział 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Punkt 5

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 3 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 3 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 3 Litera c


	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 6

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 6 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 6 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 6 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 6 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 6 Punkt 5

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 8

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13 Punkt 2


	Zalacznik 1 Rozdział 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 14
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 4 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 4 Litera b

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 7


	Zalacznik 1 Rozdział 5
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 15
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 15 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 15 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 15 Punkt 3


	Zalacznik 1 Rozdział 6
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 16
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 16 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 16 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 16 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 16 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 16 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 16 Punkt 6



	Uzasadnienie

